センターだより第１９号
平成３０年３⽉１２日

医療施設⻑ 様
⿅児島市医師会臨床検査センター

緊急検査項目の一部中止と外注化のお知らせ

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記の検査項目につきまして、緊急検査の対象項目から除外させていただくことになりまし

たのでお知らせいたします。
なお、普通検査は従来どおり変更ありません（除くフィブリンモノマー複合体）。
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１． 変更日について

2018 年 4 ⽉ 1 日（日）のご依頼分より

２． 緊急検査中止項目の所要日数について

※項目コード 3851︓フィブリンモノマー複合体はエスアールエル外注になります。

以上

2026 抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄﾘｼﾞﾝO（ASO）定量
2053 C3

2054 C4

2055 ＩgG
2056 ＩgA
2057 ＩgM
1122 不飽和鉄結合能（UIBC）
1123 総鉄結合能（TIBC）
1001 ｸﾝｹﾙ（ZTT）
1002 ﾁﾓｰﾙ（TTT）
16562 KL-6
1078 PIVKA-Ⅱ定量
3851 ﾌｲﾌﾞﾘﾝﾓﾉﾏｰ複合体 3〜5

1

項目コード 緊急検査中止項目 検査
所要日数